
Службен весник на РСМ, бр. 163 од 16.7.2021 година 

20211632661

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

По извршено срамнување со изворниот текст е утврдено дека во текстот на 
Колективниот договор на Министерството за внатрешни работи (,,Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.149/21) е направена грешка, поради што се дава 

ИСПРАВКА НА КОЛЕКТИВНИОТ ДОГОВОР НА
МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Во Дел ,,Б. ПОСЕБНИ ОДРЕДБИ“, по насловот на точката ,,4.3 Унапредување на друго 
работно место“  треба да се додадат зборовите ,,Член 62“. 

Бр. 13.1-69179/1
14 јули 2021 година Министерство

Скопје за внатрешни работи


